1 Nº 0146 ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 09 DE ABRIL DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2021

PROCESSO Nº 016/2021
CONTRATO Nº 003 DE 27 DE JANEIRO DE 2021.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, inscrito no CNPJ sob o nº
17.682.086/0001-82.
CONTRATADA: MEGASOFT INFORMÁTICA LTDA,
inscrito no CNPJ sob o nº 37.615.788/0003-12.
OBJETO: dispensa com locação de softwares de
contabilidade no desenvolvimento e o
licenciamento do sistema ou programas de
computador e prestação de serviços em suporte
técnico e manutenção dos mesmos para atender a
demanda do fundo municipal de assistência social de
presidente kennedy – to.
vigência do contrato será de 03 (três) meses, terá
início dia 27 de janeiro de 2021 a 27 de abril de 2021
VALOR TOTAL: R$ 3.000,00 (três mil reais).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
4.1.8.122.2151.1.158
BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nºs
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nºs
5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as Alterações
posteriores introduzidas nos referidos diplomas
legais.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 21/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 29-2021

PROCESSO Nº 26/2021
CONTRATO Nº 19 DE 25 DE Março DE 2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, inscrito no
CNPJ sob o nº 01.785.492/0001-30.
CONTRATADA: , IRAILDES ARAUJO SANTOS
37208101272 CNPJ: 40.605.824/0001-00

OBJETO: FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES E CAFÉ DA
MANHÃ DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA PARA ATENDER A DEMANDA DA
MESMA NO DECORRER DO ANO DE 2021.

VIGÊNCIA: A vigência do contrato será de 09 (nove)
meses, terá início dia 12 de ABRIL de 2021 a 31 de
Dezembro de 2021.
VALOR TOTAL: R$ :17.000,00 (dezessete mil   ).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
2.80.15.122.3.1.108

BASE LEGAL: PE nº 29/2019 Leis Federais nºs
8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos Federais nºs
5.450/2002 e 7.892/2013. Observadas as Alterações
posteriores introduzidas nos referidos diplomas
legais.

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO IV - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 09 DE ABRIL DE 2021 - Nº 146

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2021-04-09T15:08:39-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130